
UCHWAŁA NR XVII/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie 
w Samorządowym Żłobku w Koniecpolu "Wesoły Skrzat"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.)

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Koniecpolu "Wesoły 
Skrzat" prowadzonym przez Gminę Koniecpol w wysokości 300,00 zł miesięcznie.

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka, który na wniosek rodzica trwa ponad wymiar godzin 
wynikających z organizacji pracy Żłobka w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

3. Ustala się maksymalną wysokość ponoszonej przez rodziców obowiązkowej opłaty za wyżywienie za 
każdy dzień pobytu w kwocie 10,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu

Aneta Chrzuszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8676


		2019-12-11T14:15:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




